АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз

|4.08.2025

управления образования
с целью организованного

J\ъ753

администрации
начЕIла 202512026

На основании годового плана работы
Симферопольского района, МБОУ ДО <riДЮТ>
учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провести районные методические объединения учителей-предметников с 20 августа по29 августа 2025 года на базе МБоУ: <Мирновская школа J\Ъ2), Молоделсненская щкоJ]а ЛЬ 2),<Скворцовская школа>кРодниковская школа-гимназия), <Гвардейская школа-гимназия Л'9З).мБоУ <Кубанская школа им. С.П.Королева), мБоУ <Кольчумнская школа Jф1 им.двраамоваГ"Г,), мБоУ <Fiико.lrаевская школа), мБоУ кFlовоандреевская школа им.В.д.осигIова)согласно графику (прило>rrение).
2, {ИРеКТОРаМ МБОУ: <МИРНОВская школа ЛЪ2> (Моrсрущина о.н), <молодеlкненскаящкола N9 2>> (Левицкая и.с.), кРодниковская школа-гимназия) (Тафийчук ю,ю,.),<СкворцоВская шкоЛа> (ЩузеНко В,Г.), <Гвардейская школа-гимна]ия J\ЪЗ> (Чванова Е.В.),мБоУ <Кубанская школа им. С.П.Короп""Ъ,, (Скуратовская Н.В,), мБоУ <Кольчуt.инская

IПКОЛа ЛЬl ИМ,АВРааМОВа Г.Г. (ЛУЩик О.А.), МБОУiН"пппu"вская rп*onun (Бут Е.д.), мБоу<Новоандреевская школа им. В.А. осипова> (Калугина И.Б.) обеспечить условия для проведениямероприятий,
3. Администрации МБОУ:
з,1, обеспечить явку участников методических объединений учителей-предметников;з,2' провести инструктажи по охране Труда и антитеррористической защищенности спедагогиЧескимИ работниками-участниками методичесп">. оОiЁд"нений учителей-предметниковс записью в )Itурнале регистрации инструктажей.
4, ответственность за исполнение данного прикiва возло}кить на заместителя директорамБоУ ДО (ЦДЮТ> Р.Ф.Лаврушкину, методистов МБоУ ДО (ЦДЮТ>.

Симферополь

О проведении районных методических объединений

заместитель начацьник управления образования 11оддубная А.А.

)

Dэ

Е

(ъ

Ф

D9

й
х
z
Ф

Фа

N

о\
tъ

(э

Ф
Ф
I

tъ

z
Ф

ЕЁ

ýэЕEl

(э,l
Ф
bJ
N.J
Uli
}r QчijЁв -ýЕа

фх :]
hJE Y
}JE о(л_ Е
6_9, о
-lБ

хиФ
=ф9,бфЕ

Еч

ol
оооol
Ф

оо
F]
цх
н
Фн
н
сЕ

*
ýq

,$.
(,

Фо
,{о
ý(

ol
tr
о
olrэ
Ф
(J)

о
tdрЁ
Фн
trl*
tг
х

Фл
ol
оооol
Ф
*н
оЁ
xiх
н
Фн
он
Ф
tЕ

ц

ФlЁlФl,|l
А]|Ёl
xlýl

ol
р(,

ФЁ
Ф
ни
Ех

l

G)

Е
чх

lý

irб
tF
2
Ф
N)
N)
Lгt

ý=

N)
Ф\

д
Фol

2
по
Lr

о
o.l

о
olо
Еоо
F]
цх
н
Фн
о
}rрtЕ]Фl
*l

й|
Xl
<l
*|
tЁl

оol
tr
Ф

ol
р
(JJ

Ф
F]онн
ЕЁ

х

о
ЁJ

(,
ý)нн
х

х
ЕЁ
2

t\)

N)(л
ý-
N)
о\

Фol

Ej

ol

оо
ol
Ф

о
Fl
>qх

]

"liбl
-lF0l

(Jl
ýl
}il

оФЕ0rdo
FjоpnЕнi.1 n(rý
ЁЕЁ
rоЕЕЁххЕ
FЕ ?9ftлёЕь
ФхЕ
ýý ЁZ\,.л (D

й(Jlн
Erь+ Е.<Бн
,'ýЕ
19 !{

N);,IirdчЁ 9
а* Б
ый 8

оol
ооol
Ф*
ооЁ
ýах

ФЕонEl
Фl
El
ýl
ýl
(^Jl

ol
>l
чlФlйl

,{l

olнн
Фоolrd
Ф(,
о
tU
Фв
ФЁFн
ЕЁнх

Fl
р

(,
Ф

Ех

l,tr
lcDlo
lElчlol
lH
l*lx
|Ё
lхlъlи
Е
td
t\)

N)
Ut
ý
NJ
о\чл
Фol

-о

ол
Ё'о,
Ноло
ЕаЁФ(Didн,Е
Ег{ idЕБtгЁяý
Чн

fH

Б9
Ёо
}lъlФьЕь
raEхý

!е

оо,+
ЕЕolýнх
х

Er

z
Е0

tJ
N)(л
NJ

t\)
о\

ол
€\Бфа,чо
SоgE
ыоEQ
н l-J
Еiихх
оЕ1ъЕлФрЕ1
ФА)рЕЕý)
ýýXre
!а(D л
Эь{чБol ,Ь

х*ýtЁ

tЕ

t\)

t\)(л
N)

N)
о\ J

Ф?
19
FЁ
?
tst

ý)ti
к

оЁrJ
ýн
h
о
2

о,d
н
ниол
EJ

F.]р
н
Ф

хо

ФхЁ
Фб
(,
ý)я

?

?
U
*
Е0ох
ý)ь
ts

=о
Ёlрl

зl
рlYl

?
йо

3
ъ
tgохрц
н

о̂нр
2
lo'
N)
чj

?
и

}*ч

оо
н
Е
tЁнF
х

р
?
U
*о
Ф

n>
зй
в<
чi
2ф'lo'ý)
UJ tJч}iYФ

о
ýи
Е
Е
нý
t

S
ч,)

о
i

н
Фч
Ф
о
а
ьrJ:i
Hl
a=l
лlol
HIý|
al

ки

ох
Ф
)а]
Еlxl9lll
ЕDl

зl
tt)lчl

z

оъ
Фн
хо
Ёi
L-

lоч
р

Ftrц

Ф
Fd
о)

оЁо
ФрЁ
i,

н
оо
н
Ф
Е0рн
Fц

F

ý
Ef
b.t

ах
А)h
гп

Фро

Ф
tr

р

ol

оооol
(D

оЁ
lqх
н
ФнЁ
ь
Ф
ý)

ýl
"I
чlс)lс)lxlol
dl

оýеа(})йЕЁý5нEG
Еsр_tsл

х8
FЕр

8Е5 ,q)

чЕol-
ýо
'{

ol
* |-i

ха
Xol
ЁЕ
Фо
хЕ9JNJ iiUlЦ
N)g
ýЕо\Х

bJ{
п9

до
Еi vl

ох
Ёý)л
i]с)
XOtNg
9Ёооо
чнl
Fхн
,{

lл
ýi t7t

ЁЕ
Ф-YЁнчЁ
Еrg
Ф!а

N.)

N.)
Lп
t\)

гJ
о\

Фol

z
Fl

\J
ol

о
ol
cD

вчх

Ё
Ф]
Ёlol
нl
Ldl
рl
*l

Ml

оо,l
р*
оt1

)сqJ
tг
хр
Ed

t\)

t\)(л
NJ

t\)
о\
чд
Фol
о

ol
ч
(D
ol

l

Ф
F]

бь
Фо

о
ll
р

(,
р
ý*]
-6

lрlollalHl
ЕFl

ч
,J
о
l
Ф

й
0J
Fо

i'\.'!
БаlrE
ЕчcjEФЕ| *ЕФ
оlЁý6
Е*ча9Ебн

д
Фох
Ф

(rН
Ф ll{

Бё
Sъij qa
ЁхrD:
оФý(Е
Е*ёаФ!,(уjл]

ъдфФоiхо8
о,о
El

!lёвх
нниý]*ц
ý(Ф

о-
€\Б
р
(f,)

ý4Ел
ЕЁоlЁоoolлФ

н
оЕ1 о

xgххн
Фоор

ЕЕ оr5
хБ
t9H(л ;r
t9A)
NJýо\ý

ol
о
ol
Ф

*
оЁ
!сх
нrc
Фнн
нр
Е0

!q
F]
Фх
ц
ноFl

Еdl

ol
н
Ф

ol
(j)

рЁ
Фн

н
х

-ý
ц)

F

чх

lFtr
lФ
Iс)

lч
l9,
l l-{lýх*
хrd
гt

Ф
t\)

N.)(л
N)

N)
о\

Фol
о2
-
н
F

ol
оо
ol
Ф

*ооЁ
}ах
Еr5
он
нр
tЕý

ц
ol
о
F{о]Fll

;I

u/l
н
Фоol
р
uJо
Ё
Ф

й
х

ч
|d
Ф

н
Ф

ýах

х

rd
б

Ф
N)

t\)(л
ь-
t\)
о\

Фol

2

bJ
о\
D)Еl!
аJ
ý)

-
ы

iJOр
l-i

Ех
Е
cDо
ч
о,

ч

N
ь-
(.^

t!

t\j

(1 >;,ý
!-1 йJ

ф,/(JНл
Е ;/.-i

Б qrl
кq)
Y* ох

о]ь

л
Ёр

z

?

о̂х

но
tdох
о)h
нхонр

ýz
>о
фчird\
фi;

лр
)а

ннл
lр
2
lo'

t\)
Iх

н
Ф

гtн
Ф
оolо
Elнч
FJ
ФЁ
Ф

ои(,н

:?<й
;л LJРй
Fя;

н

х
ол
}а

л
н

I

-'-)N;ýЕ<
:о

фq,Фhнtr
ч
l

F]

Ё
Ф

х

t9 :2
i,Ё

йJ

?
l

н
Фч
Ф
о

)q
нн
,{о
l

2

?

Fц

Фор
н
Ф
(D
Еdо
^ýDh
н
trхо
нý

Fl

Ф
р
о
н
фр

и

?̂
iдо
фох
ýа

trн
,{

н
2
lo'
N)

F]о
н

х
Ф
u)чч

ЕЁ
Ф

ýе

?

хчЁ
ЕЁ

(D

о
гп

?l>чо
F]

р
ФФ
tЕр

;

ъ
Ф

хо

р

F

рi
fЕрн
;

l>
А)rб
J
Ё
tЕр
ЕЁц

}rz
Ё

Ф
р
-]?

о
?

,U

о
Еdрн
lл
L--
tJ

л

z ? ? z

о

х
в)
i

о
Flо
td

р
ЕЁ

к
tJol
н
ъ
р
Ф

li
Ф
Ё
н
Фохоо
о\
ы
Фн
*
Ф

о
o\
olн

вох
Ф
d
Ф

ьJ\о

tr

о,l

<оýлdtцvч9цл

я, :] ,+ "'
HFU

;Б<Ёýý)
EHiлнЁл_ч**U
.Еiцхо<хýо

(Jl
'9 лrD i;н * цlw:,v9.^, оvl

"-]Jчýоiхс\
ха
ЕНчЕ Ё5Фён
t!!y ц
9ь-v
гt);л]
UlЦ в0\= сЕ
t-.J g ФФ* ЕtJK ýо\Х ta

Ftrо о -Ф ololxoEEvl
|-l J-i J-i(iФохо о
нff (D

ЁвЕлýлЕU
ЁwРл2ýФ iЕ ч7{ ;] Ё qrl

й!i й9<Б Е
нцU оN)i] в
З^ s *
qal

[J
19
О\ts
,?алa)Е
,aЁ-н
=Uл9!д!;Ф
a)l л\ U Е
FFNл6ýыЕ?(rо]

w!-tr рUBEЕч
<Хtd)а

?
йо

?̂

фо
l̂a
нн

lр
2
lo'
[9

?
йо
F

х

Ф
t0олрЕ
lr
л
lр

?
йо

?

Е
ц
н
х
нр
2
t\)

z

ь
.Ь.l(,
оolр
i

р

о
Фzч
о

ы
;

нн

н
Ер
з
ts\